
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

36 

83 

48 

7 

11 

87 

25 

60 

613 

57 

19 

97 

58 

71 

80 

33 

63 

55 

Nombre 

Jeroni Ribes Castells 

Jose Luis Hernandez Cordoba 

Efrén Cabo Diaz 

Alejandro Peña Sainz 

Jose Antonio Ojanguren Marin 

Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 

Ander Etxebarria Gonzalez 

Ricardo Lopez Luis 

Ander Aldana Goikoetxea 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Leandro Galdona Macazaga 

Asier Vadillo Rodriguez 

Eduardo Echevarria Latatu 

Luis Garciablanco Alonso 

Angel Almarza Pozo 

Doroteo Aldana Jaio 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Ramon Cobo Casilda 

 

Mejor Tm 

 

2:08.204 

 

2:09.719 

 

2:14.150 

 

2:15.944 

 

2:18.333 

 

2:18.374 

 

2:20.182 

 

2:20.762 

 

2:22.561 

 

2:26.081 

 

2:30.902 

 

2:31.443 

 

2:32.314 

 

2:37.506 

 

2:37.920 

 

2:38.118 

 

2:48.068 

 

3:00.935 

Dif. resp. 1° 

1.515 

5.946 

7.740 

10.129 

10.170 

11.978 

12.558 

14.357 

17.877 

22.698 

23.239 

24.110 

29.302 

29.716 

29.914 

39.864 

52.731 

Clase 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaVI MOTOCROSS DE KARANTZA 

MX 

Crono Clasicas 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 14:37:19 

Circuito El Callejo 1,300 km 

16/06/2018 14:40 



Vuelta 
1 
2 
3 

 

(33) Doroteo Aldana Jaio 
1 
2 
3 

 

(63) Juan Ignacio Echevarría Latatu 
1 
2 
3 

 

(55) Ramon Cobo Casilda 
1 
2 
3 

T. de vuelta 
2:48.187 
2:48.529 

 

2:37.920 

2:40.139 
2:41.585 

 

2:38.118 

2:52.089 
2:50.158 

 

2:48.068 

 

3:00.935 
3:03.260 
3:02.557 

Dif. resp. 1° 
+10.267 
+10.609 

+2.021 
+3.467 

+4.021 
+2.090 

+2.325 
+1.622 

Hora del día 
14:43:16.351 
14:46:04.880 
14:48:42.800 

14:43:24.668 
14:46:06.253 
14:48:44.371 

14:44:01.707 
14:46:51.865 
14:49:39.933 

14:43:44.428 
14:46:47.688 
14:49:50.245 

Vuelta T. de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

 

(36) Jeroni Ribes Castells 
1 
2 
3 

 

(83) Jose Luis Hernandez Cordoba 
1 
2 
3 

 

(48) Efrén Cabo Diaz 
1 
2 
3 

 

(7) Alejandro Peña Sainz 
1 
2 
3 
4 

 

(11) Jose Antonio Ojanguren Marin 
1 
2 
3 
4 

 

(87) Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 
1 
2 
3 
4 

 

(25) Ander Etxebarria Gonzalez 
1 
2 
3 

 

(60) Ricardo Lopez Luis 
1 
2 
3 

 

(613) Ander Aldana Goikoetxea 
1 
2 
3 

 

(57) Chindasvinto Peña Gonzalez 
1 
2 
3 

 

(19) Leandro Galdona Macazaga 
1 
2 
3 

 

(97) Asier Vadillo Rodriguez 
1 
2 
3 

 

(58) Eduardo Echevarria Latatu 
1 
2 

 

(71) Luis Garciablanco Alonso 
1 
2 
3 

 

(80) Angel Almarza Pozo 

T. de vuelta 

2:11.458 

 

2:08.204 
2:08.895 

2:12.112 
3:18.676 

 

2:09.719 

2:25.472 

 

2:14.150 
3:07.170 

2:26.168 
2:21.621 
2:16.207 

 

2:15.944 

2:20.771 

 

2:18.333 
2:18.728 
2:19.556 

2:23.659 
2:20.121 

 

2:18.374 
2:19.422 

2:30.426 
2:22.018 

 

2:20.182 

2:33.860 
2:25.966 

 

2:20.762 

2:38.458 

 

2:22.561 
2:26.283 

2:36.406 
2:28.481 

 

2:26.081 

2:43.936 

 

2:30.902 
2:32.150 

2:34.185 
2:31.810 

 

2:31.443 

2:36.180 

 

2:32.314 

 

2:37.506 
2:38.032 
2:39.777 

Dif. resp. 1° 

+3.254 

+0.691 

+2.393 
+1:08.957 

+11.322 

+53.020 

+10.224 
+5.677 
+0.263 

+2.438 

+0.395 
+1.223 

+5.285 
+1.747 

+1.048 

+10.244 
+1.836 

+13.098 
+5.204 

+15.897 

+3.722 

+10.325 
+2.400 

+13.034 

+1.248 

+2.742 
+0.367 

+3.866 

+0.526 
+2.271 

Hora del día 

14:42:01.340 
14:44:09.544 
14:46:18.439 

14:41:54.512 
14:45:13.188 
14:47:22.907 

14:43:20.672 
14:45:34.822 
14:48:41.992 

14:42:41.828 
14:45:03.449 
14:47:19.656 
14:49:35.600 

14:42:17.049 
14:44:35.382 
14:46:54.110 
14:49:13.666 

14:42:23.534 
14:44:43.655 
14:47:02.029 
14:49:21.451 

14:43:05.071 
14:45:27.089 
14:47:47.271 

14:43:02.880 
14:45:28.846 
14:47:49.608 

14:43:49.069 
14:46:11.630 
14:48:37.913 

14:42:51.015 
14:45:19.496 
14:47:45.577 

14:44:00.893 
14:46:31.795 
14:49:03.945 

14:43:08.165 
14:45:39.975 
14:48:11.418 

14:43:48.272 
14:46:20.586 

14:43:19.218 
14:45:57.250 
14:48:37.027 

VI MOTOCROSS DE KARANTZA 

MX 

Crono Clasicas 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 14:37:19 

Circuito El Callejo 1,300 km 

16/06/2018 14:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No clasificado (60% = 5 Vueltas) 

NT 

N° 

83 

36 

58 

7 

60 

87 

11 

25 

19 

33 

57 

71 

80 

97 

613 

55 

63 

48 

Nombre 

Jose Luis Hernandez Cordoba 

Jeroni Ribes Castells 

Eduardo Echevarria Latatu 

Alejandro Peña Sainz 

Ricardo Lopez Luis 

Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 

Jose Antonio Ojanguren Marin 

Ander Etxebarria Gonzalez 

Leandro Galdona Macazaga 

Doroteo Aldana Jaio 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Luis Garciablanco Alonso 

Angel Almarza Pozo 

Asier Vadillo Rodriguez 

Ander Aldana Goikoetxea 

Ramon Cobo Casilda 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Efrén Cabo Diaz 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

2 

4 

Total T° 

17:14.100 

17:14.802 

18:03.974 

18:06.278 

18:45.860 

18:57.066 

19:21.427 

19:21.759 

17:25.265 

17:54.424 

18:01.571 

18:02.278 

18:49.818 

19:20.947 

17:41.679 

18:18.469 

17:16.240 

11:10.460 

Dif. resp. 1° 

0.702 

49.874 

52.178 

1:31.760 

1:42.966 

2:07.327 

2:07.659 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

NT 

Mejor Tm 

2:09.364 

2:07.634 

2:11.806 

2:14.679 

2:18.682 

2:22.066 

2:20.717 

2:22.813 

2:30.549 

2:29.438 

2:29.574 

2:33.948 

2:39.082 

2:26.540 

2:21.165 

3:03.945 

2:52.236 

2:14.702 

Clase 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.702 

Velocidad media 

31,680 

Mejor t° de vuelta 

2:07.634 

Mejor Vel. 

36,667 

Mejor vuelta para 

36 - Jeroni Ribes Castells 

Impresos: 16/06/2018 17:11:11 

CronoSipp Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

VI MOTOCROSS DE KARANTZA 

MX 

1ª Manga Clasicas 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:49:36 

Circuito El Callejo 1,300 km 

16/06/2018 16:40 



Vuelta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(33) Doroteo Aldana Jaio 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(57) Chindasvinto Peña Gonzalez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(71) Luis Garciablanco Alonso 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(80) Angel Almarza Pozo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(97) Asier Vadillo Rodriguez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(613) Ander Aldana Goikoetxea 
1 
2 
3 
4 
5 

(55) Ramon Cobo Casilda 
1 
2 
3 
4 
5 

(63) Juan Ignacio Echevarría Latatu 
1 
2 

(48) Efrén Cabo Diaz 
1 
2 
3 
4 

T. de vuelta 
2:32.552 
2:31.895 
2:30.549 
2:30.969 
2:31.041 
2:31.092 

2:32.912 
2:34.740 
2:35.235 
2:29.438 
2:37.772 
2:40.159 

2:34.039 
2:31.546 
2:29.574 
2:30.241 
2:30.295 
2:29.757 

2:33.948 
2:37.032 
2:36.748 
2:39.648 
2:38.340 
2:36.632 

2:44.730 
2:39.082 
2:48.749 
2:42.809 
2:41.058 
2:41.266 

2:33.648 
3:10.681 
3:53.454 
2:28.788 
2:27.286 
2:26.540 

2:21.165 
2:22.065 
5:50.630 
2:26.720 
2:23.322 

3:03.945 
3:04.900 
3:07.351 
3:04.713 
3:06.369 

2:54.700 
2:52.236 

2:14.702 
2:17.828 
2:16.559 
2:18.596 

Dif. resp. 1° 
+2.003 
+1.346 

+0.420 
+0.492 
+0.543 

+3.474 
+5.302 
+5.797 

+8.334 
+10.721 

+4.465 
+1.972 

+0.667 
+0.721 
+0.183 

+3.084 
+2.800 
+5.700 
+4.392 
+2.684 

+5.648 

+9.667 
+3.727 
+1.976 
+2.184 

+7.108 
+44.141 

+1:26.914 
+2.248 
+0.746 

+0.900 
+3:29.465 

+5.555 
+2.157 

+0.955 
+3.406 
+0.768 
+2.424 

+2.464 

+3.126 
+1.857 
+3.894 

Hora del día 
16:54:26.090 
16:56:57.985 
16:59:28.534 
17:01:59.503 
17:04:30.544 
17:07:01.636 

16:54:33.451 
16:57:08.191 
16:59:43.426 
17:02:12.864 
17:04:50.636 
17:07:30.795 

16:55:06.529 
16:57:38.075 
17:00:07.649 
17:02:37.890 
17:05:08.185 
17:07:37.942 

16:54:30.249 
16:57:07.281 
16:59:44.029 
17:02:23.677 
17:05:02.017 
17:07:38.649 

16:54:53.225 
16:57:32.307 
17:00:21.056 
17:03:03.865 
17:05:44.923 
17:08:26.189 

16:54:30.569 
16:57:41.250 
17:01:34.704 
17:04:03.492 
17:06:30.778 
17:08:57.318 

16:54:15.313 
16:56:37.378 
17:02:28.008 
17:04:54.728 
17:07:18.050 

16:55:31.507 
16:58:36.407 
17:01:43.758 
17:04:48.471 
17:07:54.840 

17:04:00.375 
17:06:52.611 

16:53:53.848 
16:56:11.676 
16:58:28.235 
17:00:46.831 

Vuelta T. de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(83) Jose Luis Hernandez Cordoba 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(36) Jeroni Ribes Castells 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(58) Eduardo Echevarria Latatu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(7) Alejandro Peña Sainz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(60) Ricardo Lopez Luis 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(87) Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(11) Jose Antonio Ojanguren Marin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(25) Ander Etxebarria Gonzalez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) Leandro Galdona Macazaga 

T. de vuelta 

2:11.384 
2:10.402 
2:10.041 
2:09.364 
2:10.280 
2:13.528 
2:10.529 

2:13.208 
2:10.505 
2:09.267 
2:11.036 
2:09.291 
2:13.367 
2:07.634 

2:17.313 
2:17.793 
2:17.995 
2:19.935 
2:15.679 
2:14.408 
2:11.806 

2:19.964 
2:17.463 
2:18.247 
2:19.224 
2:16.422 
2:14.679 
2:15.420 

2:18.682 
2:20.740 
2:22.435 
2:23.420 
2:21.344 
2:26.984 
2:25.386 

2:23.175 
2:23.706 
2:24.058 
2:24.624 
2:23.165 
2:22.861 
2:22.066 

2:20.828 
2:20.717 
2:24.284 
2:23.767 
2:34.590 
2:47.634 
2:21.093 

2:23.820 
2:28.389 
2:28.753 
2:30.029 
2:27.064 
2:26.039 
2:22.813 

Dif. resp. 1° 

+2.020 
+1.038 
+0.677 

+0.916 
+4.164 
+1.165 

+5.574 
+2.871 
+1.633 
+3.402 
+1.657 
+5.733 

+5.507 
+5.987 
+6.189 
+8.129 
+3.873 
+2.602 

+5.285 
+2.784 
+3.568 
+4.545 
+1.743 

+0.741 

+2.058 
+3.753 
+4.738 
+2.662 
+8.302 
+6.704 

+1.109 
+1.640 
+1.992 
+2.558 
+1.099 
+0.795 

+0.111 

+3.567 
+3.050 
+13.873 
+26.917 
+0.376 

+1.007 
+5.576 
+5.940 
+7.216 
+4.251 
+3.226 

Hora del día 

16:53:46.327 
16:55:56.729 
16:58:06.770 
17:00:16.134 
17:02:26.414 
17:04:39.942 
17:06:50.471 

16:53:50.073 
16:56:00.578 
16:58:09.845 
17:00:20.881 
17:02:30.172 
17:04:43.539 
17:06:51.173 

16:54:02.729 
16:56:20.522 
16:58:38.517 
17:00:58.452 
17:03:14.131 
17:05:28.539 
17:07:40.345 

16:54:01.194 
16:56:18.657 
16:58:36.904 
17:00:56.128 
17:03:12.550 
17:05:27.229 
17:07:42.649 

16:54:01.922 
16:56:22.662 
16:58:45.097 
17:01:08.517 
17:03:29.861 
17:05:56.845 
17:08:22.231 

16:54:12.957 
16:56:36.663 
16:59:00.721 
17:01:25.345 
17:03:48.510 
17:06:11.371 
17:08:33.437 

16:54:05.713 
16:56:26.430 
16:58:50.714 
17:01:14.481 
17:03:49.071 
17:06:36.705 
17:08:57.798 

16:54:15.043 
16:56:43.432 
16:59:12.185 
17:01:42.214 
17:04:09.278 
17:06:35.317 
17:08:58.130 

VI MOTOCROSS DE KARANTZA 

MX 

1ª Manga Clasicas 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:49:36 

Circuito El Callejo 1,300 km 

16/06/2018 16:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

N° 

36 

83 

48 

58 

7 

11 

25 

60 

19 

97 

57 

71 

80 

63 

613 

87 

55 

Nombre 

Jeroni Ribes Castells 

Jose Luis Hernandez Cordoba 

Efrén Cabo Diaz 

Eduardo Echevarria Latatu 

Alejandro Peña Sainz 

Jose Antonio Ojanguren Marin 

Ander Etxebarria Gonzalez 

Ricardo Lopez Luis 

Leandro Galdona Macazaga 

Asier Vadillo Rodriguez 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Luis Garciablanco Alonso 

Angel Almarza Pozo 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Ander Aldana Goikoetxea 

Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 

Ramon Cobo Casilda 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

4 

2 

Total T° 

17:23.246 

17:25.417 

18:08.617 

18:09.855 

18:35.863 

18:39.458 

19:25.461 

19:41.002 

17:27.438 

17:30.563 

17:32.827 

18:01.624 

18:49.530 

20:11.029 

11:45.317 

11:57.622 

8:52.544 

Dif. resp. 1° 

2.171 

45.371 

46.609 

1:12.617 

1:16.212 

2:02.215 

2:17.756 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NT 

NT 

Mejor Tm 

2:11.934 

2:10.236 

2:18.279 

2:12.669 

2:19.167 

2:19.591 

2:24.154 

2:26.165 

2:29.514 

2:28.113 

2:29.688 

2:32.699 

2:38.980 

2:52.657 

2:20.626 

2:24.445 

3:00.738 

Clase 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.171 

Velocidad media 

31,402 

Mejor t° de vuelta 

2:10.236 

Mejor Vel. 

35,935 

Mejor vuelta para 

83 - Jose Luis Hernandez Cordoba 

Impresos: 16/06/2018 19:22:57 

CronoSipp Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

VI MOTOCROSS DE KARANTZA 

MX 

2ª Manga Clasicas 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 19:00:47 

Circuito El Callejo 1,300 km 

16/06/2018 18:50 



Vuelta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(97) Asier Vadillo Rodriguez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(57) Chindasvinto Peña Gonzalez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(71) Luis Garciablanco Alonso 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(80) Angel Almarza Pozo 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(63) Juan Ignacio Echevarría Latatu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(613) Ander Aldana Goikoetxea 
1 
2 
3 
4 

(87) Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 
1 
2 
3 
4 

(55) Ramon Cobo Casilda 
1 
2 

T. de vuelta 
2:39.025 
2:32.809 
2:29.514 
2:32.251 
2:32.043 
2:29.732 

2:37.912 
2:33.558 
2:32.786 
2:28.113 
2:32.357 
2:29.604 

2:32.402 
2:29.688 
2:32.036 
2:30.662 
2:35.763 
2:36.771 

2:34.802 
2:33.160 
2:32.699 
2:38.145 
2:44.308 
2:39.766 

2:39.253 
2:38.980 
2:40.170 
2:48.691 
2:50.136 
2:48.292 

2:52.657 
2:56.807 
2:56.419 
2:52.867 
2:54.846 
2:55.327 

2:21.188 
2:20.626 
2:24.539 
2:25.877 

2:24.931 
2:24.445 
2:25.047 
2:24.902 

3:00.738 
3:10.449 

Dif. resp. 1° 
+9.511 
+3.295 

+2.737 
+2.529 
+0.218 

+9.799 
+5.445 
+4.673 

+4.244 
+1.491 

+2.714 

+2.348 
+0.974 
+6.075 
+7.083 

+2.103 
+0.461 

+5.446 
+11.609 
+7.067 

+0.273 

+1.190 
+9.711 
+11.156 
+9.312 

+4.150 
+3.762 
+0.210 
+2.189 
+2.670 

+0.562 

+3.913 
+5.251 

+0.486 

+0.602 
+0.457 

+9.711 

Hora del día 
19:05:38.484 
19:08:11.293 
19:10:40.807 
19:13:13.058 
19:15:45.101 
19:18:14.833 

19:05:41.540 
19:08:15.098 
19:10:47.884 
19:13:15.997 
19:15:48.354 
19:18:17.958 

19:05:35.302 
19:08:04.990 
19:10:37.026 
19:13:07.688 
19:15:43.451 
19:18:20.222 

19:05:40.941 
19:08:14.101 
19:10:46.800 
19:13:24.945 
19:16:09.253 
19:18:49.019 

19:05:50.656 
19:08:29.636 
19:11:09.806 
19:13:58.497 
19:16:48.633 
19:19:36.925 

19:06:22.158 
19:09:18.965 
19:12:15.384 
19:15:08.251 
19:18:03.097 
19:20:58.424 

19:05:21.670 
19:07:42.296 
19:10:06.835 
19:12:32.712 

19:05:30.623 
19:07:55.068 
19:10:20.115 
19:12:45.017 

19:06:29.490 
19:09:39.939 

Vuelta T. de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(36) Jeroni Ribes Castells 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(83) Jose Luis Hernandez Cordoba 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(48) Efrén Cabo Diaz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(58) Eduardo Echevarria Latatu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(7) Alejandro Peña Sainz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(11) Jose Antonio Ojanguren Marin 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(25) Ander Etxebarria Gonzalez 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(60) Ricardo Lopez Luis 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) Leandro Galdona Macazaga 

T. de vuelta 

2:13.122 
2:13.842 
2:13.439 
2:13.130 
2:12.140 
2:12.622 
2:11.934 

2:12.912 
2:11.987 
2:13.337 
2:11.940 
2:11.071 
2:11.068 
2:10.236 

2:18.279 
2:18.788 
2:19.959 
2:20.372 
2:19.560 
2:18.703 
2:18.776 

2:16.896 
2:19.924 
2:19.540 
2:18.331 
2:18.324 
2:16.606 
2:12.669 

2:20.589 
2:21.574 
2:21.893 
2:19.167 
2:21.199 
2:22.731 
2:27.236 

2:21.361 
2:19.591 
2:22.317 
2:22.030 
2:24.462 
2:22.149 
2:21.236 

2:25.445 
2:27.129 
2:25.697 
2:24.154 
2:28.643 
2:27.138 
2:34.739 

2:36.146 
2:27.657 
2:26.225 
2:28.116 
2:30.085 
2:26.165 
2:32.331 

Dif. resp. 1° 

+1.188 
+1.908 
+1.505 
+1.196 
+0.206 
+0.688 

+2.676 
+1.751 
+3.101 
+1.704 
+0.835 
+0.832 

+0.509 
+1.680 
+2.093 
+1.281 
+0.424 
+0.497 

+4.227 
+7.255 
+6.871 
+5.662 
+5.655 
+3.937 

+1.422 
+2.407 
+2.726 

+2.032 
+3.564 
+8.069 

+1.770 

+2.726 
+2.439 
+4.871 
+2.558 
+1.645 

+1.291 
+2.975 
+1.543 

+4.489 
+2.984 
+10.585 

+9.981 
+1.492 
+0.060 
+1.951 
+3.920 

+6.166 

Hora del día 

19:04:53.534 
19:07:07.376 
19:09:20.815 
19:11:33.945 
19:13:46.085 
19:15:58.707 
19:18:10.641 

19:05:03.173 
19:07:15.160 
19:09:28.497 
19:11:40.437 
19:13:51.508 
19:16:02.576 
19:18:12.812 

19:04:59.854 
19:07:18.642 
19:09:38.601 
19:11:58.973 
19:14:18.533 
19:16:37.236 
19:18:56.012 

19:05:11.856 
19:07:31.780 
19:09:51.320 
19:12:09.651 
19:14:27.975 
19:16:44.581 
19:18:57.250 

19:05:09.458 
19:07:31.032 
19:09:52.925 
19:12:12.092 
19:14:33.291 
19:16:56.022 
19:19:23.258 

19:05:15.068 
19:07:34.659 
19:09:56.976 
19:12:19.006 
19:14:43.468 
19:17:05.617 
19:19:26.853 

19:05:25.356 
19:07:52.485 
19:10:18.182 
19:12:42.336 
19:15:10.979 
19:17:38.117 
19:20:12.856 

19:05:37.818 
19:08:05.475 
19:10:31.700 
19:12:59.816 
19:15:29.901 
19:17:56.066 
19:20:28.397 

VI MOTOCROSS DE KARANTZA 

MX 

2ª Manga Clasicas 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 19:00:47 

Circuito El Callejo 1,300 km 

16/06/2018 18:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

N° 

36 

83 

58 

7 

60 

11 

25 

19 

48 

57 

97 

71 

80 

87 

33 

63 

613 

55 

Nombre 

Jeroni Ribes Castells 

Jose Luis Hernandez Cordoba 

Eduardo Echevarria Latatu 

Alejandro Peña Sainz 

Ricardo Lopez Luis 

Jose Antonio Ojanguren Marin 

Ander Etxebarria Gonzalez 

Leandro Galdona Macazaga 

Efrén Cabo Diaz 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Asier Vadillo Rodriguez 

Luis Garciablanco Alonso 

Angel Almarza Pozo 

Jose Antonio Ampurua Zunzunegui 

Doroteo Aldana Jaio 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Ander Aldana Goikoetxea 

Ramon Cobo Casilda 

R1.  

22 

25 

20 

18 

16 

14 

13 

12 

0 

10 

7 

9 

8 

15 

11 

0 

6 

5 

2M  

25 

22 

18 

16 

13 

15 

14 

12 

20 

10 

11 

9 

8 

0 

-- 

7 

0 

0 

Total puntos 

47 

47 

38 

34 

29 

29 

27 

24 

20 

20 

18 

18 

16 

15 

11 

7 

6 

5 

Licencia 

137451 L 

279255BI 

279188 

279308 

279170BI 

279172 

279187 

279177 

58348-O 

279111BI 

279178BI 

58405O 

220709M 

279106BI 

279222 

85554 s 

279227 

279143 

VI MOTOCROSS DE KARANTZA 

MX 

FINAL CLASICAS 

Circuito El Callejo 1,300 km 


